

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0105/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

I L FIALHO JÚNIOR COMERCIO - CNPJ: 11063540000130

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005884	AÇAFRÃO 100G	90	3,8000	342,00
2	004022	ACÉM EM CUBOS	240	34,5300	8.287,20
3	002706	ACHOCOLATADO EM PO 200G	195	4,4400	865,80
4	002707	AÇUCAR CRISTAL TIPO 1	2100	6,5500	13.755,00
5	002708	ADOÇANTE DIETETICO EM PO CX 50 SACHÊS DE 4G	60	5,4500	327,00
6	003306	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO 200ML	45	5,4100	243,45
7	002710	ALHO EM PASTA TRITURADO OU MOIDO	153	26,3200	4.026,96
8	002711	AMEIXA EM CALDA 320G	150	9,8900	1.483,50
9	003280	AMIDO DE ARROZ - PCT C/200G	120	7,4600	895,20
10	002746	AMIDO DE MILHO 200G	165	5,2500	866,25
11	006152	ARROZ INTEGRAL , TIPO 1 LONGO, FINO 5KG	120	63,4000	7.608,00
12	002704	ARROZ TIPO 1 FINO E LONGO	5940	8,1100	48.173,40
13	003850	AVEIA EM FLOCOS 170G	195	4,9500	965,25
14	002705	AZEITE DE OLIVA	105	57,6300	6.051,15
15	003282	AZEITONAS EM CONSERVA 250G	210	5,1000	1.071,00
16	002777	BACON	135	43,7000	5.899,50
17	005885	BATATA PALHA 500G	38	26,1600	994,08
18	002713	BISCOITO DOCE MAIZENA COM 400G	180	6,7800	1.220,40
19	003318	BISCOITO DOCE SEM LACTOSE , 400G	36	8,5000	306,00
20	003766	BISCOITO INTEGRAL PCT C/ 6 UNIDADES DE 24G	240	9,9800	2.395,20
21	002714	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 400G	240	5,3400	1.281,60
22	003520	BISTECA SUINA	300	26,2000	7.860,00
23	002774	BUCHO BOVINO	300	21,3500	6.405,00
24	002715	CAFE TORRADO/MOIDO EXTRA FORTE, COM SELO ABIC - 250G	1710	15,9800	27.325,80
25	002716	CALDO DE CARNE	18	21,1500	380,70
26	002717	CALDO DE GALINHA	18	21,1500	380,70
27	002718	CANJIQUEINHA 200G	60	9,5000	570,00
28	003273	CARNE BOVINA (CHÃO DE DENTRO)	570	47,5000	27.075,00
29	003274	CARNE DE SOL	390	55,2100	21.531,90
30	002768	CARNE MOIDA TIPO 1	780	33,0000	25.740,00
31	003859	CATCHUP 200G	90	2,6900	242,10
32	002719	CHA DE SABORES VARIADOS EM SAQUINHOS 30G	240	5,1300	1.231,20
33	002784	CHARQUE	135	53,1000	7.168,50
34	002720	COCO RALADO	33	38,1000	1.257,30
35	003284	COMINHO 100G	600	2,6900	1.614,00
36	002778	CORAÇÃO BOVINO	180	14,3500	2.583,00
37	002721	CORANTE 100G	1440	1,3300	1.915,20
38	002780	COSTELINHA SUINA	90	27,2500	2.452,50
39	002785	COXA E SOBRECOXA	2280	18,9000	43.092,00
40	004021	COXÃO MOLE	500	48,9000	24.450,00
41	002722	CRÊME DE LEITE 200G	240	2,8500	684,00
42	002724	CREMOGEMA 200G	180	7,5700	1.362,60
43	003321	DOCINHOS VARIADOS PCT C/ 50 UNID	204	24,5000	4.998,00
44	005776	ERVILHA EM CONSERVA 300G	370	4,6500	1.720,50
45	002725	EXTRATO DE TOMATE 340G	780	3,3200	2.589,60
46	003506	FARINHA (6 CEREAIS) 200G	150	5,0900	763,50
47	003865	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA	80	8,0800	646,40
48	003287	FARINHA DE ROSCA 200G	60	8,7500	525,00
49	002726	FARINHA DE TAPIOCA COM CAROÇO	180	12,8100	2.305,80
50	002727	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO	150	5,5500	832,50
51	002728	FARINHA SECA	820	6,5000	5.330,00

52	002729	FECULA DE MANDIOCA	210	7,9000	1.659,00
53	002732	FEIJÃO BRANCO TIPO 1	750	8,1200	6.090,00
54	002730	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1	750	8,1600	6.120,00
55	002731	FEIJÃO PRETO TIPO 1	750	10,2000	7.650,00
56	002733	FERMENTO PARA BOLO 100G	45	5,7000	256,50
57	002776	FIGADO BOVINO	180	16,7000	3.006,00
58	002773	FILE DE PEIXE	1080	47,0000	50.760,00
59	002766	FILE PEITO DE FRANGO	2700	29,1000	78.570,00
60	002734	FLOCÃO DE ARROZ 500G	540	2,7000	1.458,00
61	002735	FLOCÃO DE MILHO 500 G	780	1,8500	1.443,00
62	003289	FOLHA DE LORO 100G	100	4,9000	490,00
63	003868	GELATINA EM PÓ DIET 20G	30	4,1000	123,00
64	003869	GELATINA EM PÓ SABORES VARIADOS 45G	200	2,6400	528,00
65	003316	GELATINA SABORES VARIADOS 20G	100	2,6400	264,00
66	002736	GORDURA VEGETAL 15 LITROS	9	242,1000	2.178,90
67	002775	LAGARTO	1410	48,5000	68.385,00
68	003291	LEITE CONDENSADO 395G	270	5,4200	1.463,40
69	002738	LEITE DE COCO 200 ML	180	2,1300	383,40
70	002739	LEITE EM PO DESNATADO 200G	1920	11,5400	22.156,80
71	002740	LEITE EM PO INTEGRAL 200G	2070	10,1800	21.072,60
72	002742	LEITE EM PO SEM LACTOSE 400G	42	32,2800	1.355,76
73	002741	LEITE LIQUIDO (CAIXA COM 12 LITROS)	45	102,8000	4.626,00
74	003276	LINGUIÇA CALABRESA DEFUMADA (GROSSA)	320	25,9800	8.313,60
75	002782	LOMBO SUINO	460	33,9000	15.594,00
76	002743	MACARRÃO DE LASANHA, MASSA COM OVOS, 500G	180	11,5000	2.070,00
77	002744	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	1080	3,3800	3.650,40
78	002745	MACARRÃO PARAFUSO 500G	690	5,9000	4.071,00
79	003296	MAIONESE 200G	110	2,1000	231,00
80	002747	MARGARINA 250G	960	4,8000	4.608,00
81	002748	MARGARINA LIGHT 500G	130	11,8500	1.540,50
82	002749	MASSA PARA PÃO DE QUEIJO PCT. C/ 1KG	90	12,0500	1.084,50
83	003283	MILHO BRANCO P/ CANJICA 500G	170	8,1000	1.377,00
84	002751	MILHO VERDE 200 G	370	4,8500	1.794,50
85	002765	MINGAU CEREAL DE MILHO 200G	150	5,0800	762,00
86	002754	MINGAU DE ARROZ 200G	150	5,0800	762,00
87	003299	MINGAU DE ARROZ E AVEIA 200G	150	5,0800	762,00
88	002755	MINGAU DE FARINHA LÁCTEA 200G	210	4,8900	1.026,90
89	002764	MINGAU MULTICEREAIS 200G	105	5,0800	533,40
90	005707	MOLHO DE MOSTARDA, 180G	40	4,4200	176,80
91	002753	MOLHO DE TOMATE DE MANJERICÃO 340G	490	2,0000	980,00
92	002752	MOLHO INGLES 900 ML	25	9,9800	249,50
93	002756	OLEO DE SOJA 900 ML	750	13,8000	10.350,00
94	003303	ORÉGANO	9	52,1000	468,90
95	002822	PAO DE FORMA 400G	75	8,9000	667,50
96	002824	PAO DE FORMA INTEGRAL PCT 400G	60	9,9000	594,00
97	002823	PAO DE HAMBURGUER PCT C/6 UNID	60	6,8000	408,00
98	002825	PÃO FRANCES 50G	820	24,2300	19.868,60
99	002767	PATINHO	1270	49,7000	63.119,00
100	003323	POLPA DE ACEROLA	210	14,5000	3.045,00
101	003325	POLPA DE CAJÁ	210	28,1000	5.901,00
102	003324	POLPA DE CAJU	180	13,6000	2.448,00
103	003330	POLPA DE GOIABA	180	13,6000	2.448,00
104	002826	POLPA DE MANGA	180	13,0800	2.354,40
105	003327	POLPA DE MARACUJÁ	180	28,1000	5.058,00
106	002827	POUPA DE UVA	60	28,7500	1.725,00
107	003904	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA	50	37,5200	1.876,00
108	002761	PROTEINA DE SOJA DE CARNE 500G	80	8,1600	652,80
109	002762	PROTEÍNA DE SOJA DE FRANGO 500G	60	8,1600	489,60
110	002772	QUEIJO MUSSARELA	150	64,7500	9.712,50
111	002757	QUEIJO RALADO 50G	150	5,7500	862,50
112	002758	REQUEIJÃO LIGTH 200G	120	12,8400	1.540,80
113	002759	SAL REFINADO TIPO 1 1KG	195	1,5300	298,35

114	002769	SALSICHA	30	12,5600	376,80
115	002760	SARDINHA 195G	1020	9,8000	9.996,00
116	003887	SUCO CONCENTRADO DE CAJU 500ML	330	4,1500	1.369,50
117	003888	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA 500ML	204	4,7500	969,00
118	003889	TEMPERO SECO 100G	150	2,2500	337,50
119	005876	VINAGRE 500ML	690	2,0100	1.386,90
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			810.040,85
		TOTAL GERAL ==>			810.040,85

Inácio Vargas de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde